中共安徽理工大学委员会

                                 校党秘〔2017〕8号

关于成立党的十九大精神宣讲团的通知
纪委，党委各部门，各基层党委、党总支、直属党支部，校工会、校团委，行政各处级单位：
为学习好、宣传好、贯彻好党的十九大精神，按照《中共安徽省委教育工委关于认真学习宣传贯彻党的十九大精神谱写安徽教育新篇章的意见》要求，经研究，决定成立安徽理工大学党的十九大精神宣讲团，在校内开展系列宣讲活动。宣讲团人员名单如下：
团  长：郭永存
副团长：王其东  袁  亮  周  峰  郑明东  吴照明

宫能平  董  雨
成  员：（姓氏笔画为序）
方运纪  方  胜  王永祥  王先江  代大为  田中良

石秀光  刘群红  孙  功  何昌珏  吴云平  吴  军

张安宁  张宣传  李长虹  李  梁  杨  斌  欧阳连勤

岳柏冰  武有水  娄志勇  洪江如  赵前进  夏邦权

徐冬生  徐其清  徐  颖  秦  朗  康桂英  盛  真

盛鹏飞  董淑平
宣讲团成员要深入研究十九大报告及其他重要文献，先学一步、学深一层，围绕党的十九大提出的一系列新的重要思想、重要观点、重大论断、重大举措，结合当前党员干部、师生员工在学习贯彻中普遍关注的热点问题和存在的思想困惑，进行深入思考和研讨，结合学校发展实际，精心准备宣讲内容，力求更好地联系实际、回应广大师生关注关切，增强宣讲的针对性、实效性。
从11月下旬到明年年初，在全校有序推进党的十九精神的对象化、分众化、互动化宣讲。校领导要深入分管和联系单位带头开展宣讲；宣讲团要面向全校党员领导干部、教师、学生、离退休工作人员、党外人士等不同群体开展分层分类宣讲，通过处级干部培训班、党支部书记培训班、发展对象培训班等开展专题宣讲，做到党的十九大精神全覆盖。
各单位要结合实际和宣讲需要，主动邀请宣讲团专家开展宣讲，确定宣讲时间，做好组织实施，充分发挥理论宣讲在武装师生头脑、提高思想认识等方面的作用，学以致用、促进工作。
                            中共安徽理工大学委员会

	安徽理工大学党政办公室                2017年11月23日印发

2017年11月23日

★

PAGE
- 2 -